[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  18.08.2017
	№ 2737

                                                        г.Боровичи

О проведении аукциона в электронной форме и о создании                    аукционной комиссии по осуществлению закупки

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлениями Администрации муниципального района от 25.12.2013 № 2837 «Об определении органов, уполномоченных в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Боровичского муниципального района и городского поселения город Боровичи, и признании утратившими силу постановлений Администрации муниципального района», от 17.01.2017 № 91 «Об утверждении Порядка взаимодействия заказчиков с уполномоченным органом при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Боровичского муниципального района и городского поселения город Боровичи», Соглашением о передаче к осуществлению части полномочий в части определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд между Администрацией Боровичского муниципального района и Администрацией Железковского сельского поселения от 18.01.2017 и на основании заявки на определение поставщика (подрядчика, исполнителя), поступившей от Администрации Железковского сельского поселения (вх.№ 2275 от 16.08.2017), Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести аукцион в электронной форме на выполнение работ                  по ремонту участков автомобильных дорог общего пользования местного значения: д.Ануфриево от д.20 до пересечения с дорогой Черноземь-Опочно Боровичского района, д.Речка от д.9 до пересечения с дорогой Речка-Узмень Боровичского района, д.Фаустово от д.24 до дороги Валдай-Устюжна (ИКЗ: 173532002291953200100100000104211244).

па

                                                                             2

2. Создать аукционную комиссию по осуществлению закупки в составе:
	Кондратьева Н.А.
	-
	заместитель Главы администрации муниципального района, председатель комиссии

	         Члены комиссии:

	Егорова С.А.
	-
	заместитель заведующего отделом экономики Администрации муниципального района

	Исайкина Е.А.
	-
	главный специалист отдела экономики Администрации муниципального района

	Сергеева В.В.
	-
	главный специалист отдела правового обеспечения и контроля Администрации муниципального района.

	Долотова Т.А.
	-
	Глава Железковского сельского поселения (представитель заказчика).

3. Аукционной комиссии в своей деятельности руководствоваться законодательством Российской Федерации в сфере закупок и Положением о комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Боровичского муниципального района и городского поселения город Боровичи, утверждённым постановлением Администрации муниципального района от 17.01.2017 № 92.

4. Разместить документацию о закупке, указанной в пункте 1 настоящего постановления, в единой информационной системе в сфере закупок www.zakupki.gov.ru.

Глава муниципального района     И.Ю. Швагирев